
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

 

10  января    2022   года                                                                       № 12 
 

Об  организации  системы  работы  со  школами 

с   низкими   образовательными  результатами  

 

        В целях  повышения  качества образования  в общеобразовательных 

организациях  района,  реализации  комплекса  мер, направленных на  

систематическое обновление содержания общего образования на  основе  

результатов мониторинговых исследований, национального  проекта 

«Образование» по  оказанию   адресной методической  помощи  

общеобразовательным организациям, имеющим  низкие образовательные  

организации  приказываю: 

 

     1.  Утвердить Положение  о системе работы со школами с низкими 

образовательными  результатами  или школами, функционирующими в 

неблагоприятных  социальных условиях согласно  приложению №1. 

    2. Контроль  за исполнением настоящего  приказа возложить на  

заместителя начальника  управления  образования Панову  О.Н. 

 

 

 

Начальник 

управления образования                                                 С.А. Масютенко 

 
 


